BIOKET

YT1BbpaeH ¢ pewweHne Ha CK Ha BCC, U3MNBbJIHABALLA ®YHKUWNTE HA
BCC, CbI'JIACHO § 23, AN1.2 OT N3P HA 31 HA KPBE no npotokon Ne 9/07.03.2024 r.

, BIOOXKET 3A 2024 1.

MOKASATEJIN

Pasxoan o6Luo
BTu
3annaTtn v Bb3HarpaxzaeHus 3a
nepcoHana
Opyrn Bb3HarpaxaeHus u
niawaHna 3a nepcoHana
OcurypuTesiHM BHOCKMU
N3apbxKa
MnateHn JaHbUKW, TAKCU Y
afM.caHKL K
Pa3xoan na yneHcku BHOC
Apyru Tekywm TpaHcdepn 3a
JOMaKNHCTBA
KanuTanosun pasxoau
OcHoBeH pemMoOHT Ha AMA
MpugobnBaHe Ha JMA
MpungobnsaHe Ha HOA

PC Hukonon

YTBbpAeH OroMpKeT 3a 2024r.

1156265
765798
107755
211063
71649
0
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